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     01.000119 20/02/2017 000133 01/03/2017 WALTMANN & CIA LTDA -ME                  01.031.0011 2001.33903979.999 ORD  ORC   Consig 01/03/2017          13,00 
     01.000022 27/01/2017 000134 02/03/2017 MARIA S.C. DA SILVA EIRELI - ME          01.031.0011 2001.33903979.999 ORD  ORC   Consig 02/03/2017          35,99 
     01.000140 02/03/2017 000136 02/03/2017 L.F. MENEZES - EPP                       01.031.0011 2001.33903995.999 ORD  ORC   Consig 02/03/2017          52,63 
     01.000045 02/02/2017 000153 03/03/2017 DIOGO FORTES DA SILVA - PUBLICIDADE ME   01.031.0063 2003.33903959.999 ORD  ORC   Consig 03/03/2017         156,00 
     01.000161 06/03/2017 000157 06/03/2017 NEIDE INTROVINI DIAMANTE                 01.031.0063 2003.33903979.999 ORD  ORC   Consig 06/03/2017          42,30 
     01.000183 13/03/2017 000181 20/03/2017 DIOGO FORTES DA SILVA - PUBLICIDADE ME   01.031.0063 2003.33903959.999 ORD  ORC   Consig 20/03/2017          98,80 
     01.000172 08/03/2017 000182 21/03/2017 MVI AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA    01.031.0063 2003.33903301.999 ORD  ORC   Consig 21/03/2017          73,30 
     01.000171 08/03/2017 000183 21/03/2017 CAIO CEZAR ANTON - ME                    01.031.0063 2003.33903979.999 ORD  ORC   Consig 21/03/2017          24,00 
     01.000178 10/03/2017 000184 21/03/2017 E. C. DA S. CAMPOS - ME                  01.031.0011 2001.33903919.999 ORD  ORC   Consig 21/03/2017           2,70 
     01.000176 08/03/2017 000186 21/03/2017 OLIVEIRA FREITAS E CIA LTDA-EPP          01.031.0063 2003.33903947.999 ORD  ORC   Consig 21/03/2017          69,12 
     01.000194 21/03/2017 000191 21/03/2017 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   Consig 21/03/2017      16.103,71 
     01.000195 21/03/2017 000192 21/03/2017 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0063 2003.31901174.999 ORD  ORC   Consig 21/03/2017      19.405,70 
     01.000196 21/03/2017 000193 21/03/2017 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   Consig 21/03/2017      43.683,50 
     01.000089 16/02/2017 000200 22/03/2017 DEDETIZADORA E PRESTADORA DE SERVIÇOS CI 01.031.0011 2001.33903916.999 ORD  ORC   Consig 22/03/2017         162,50 
     01.000208 24/03/2017 000202 24/03/2017 L.F. MENEZES - EPP                       01.031.0011 2001.33903995.999 ORD  ORC   Consig 24/03/2017          25,39 
     01.000222 30/03/2017 000218 31/03/2017 WALTMANN & CIA LTDA -ME                  01.031.0011 2001.33903979.999 ORD  ORC   Consig 31/03/2017          13,00 
     01.000224 31/03/2017 000220 31/03/2017 L.F. MENEZES - EPP                       01.031.0011 2001.33903979.999 ORD  ORC   Consig 31/03/2017          38,70 
     01.000228 31/03/2017 000223 31/03/2017 REGINA CELIA DE SOUZA PEREIRA PINTO      01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   Consig 31/03/2017       4.919,32 
     01.000121 21/02/2017 000119 22/02/2017 FABIANO FERRAMENTA LTDA - ME             01.031.0011 2001.33903025.999 ORD  ORC   000283 01/03/2017         272,00 
     01.000069 07/02/2017 000107 20/02/2017 FABIANO JORGE RUFINO LTDA ME             01.031.0063 2003.33903021.999 ORD  ORC   000284 02/03/2017         298,84 
     01.000118 20/02/2017 000109 20/02/2017 AGUAS DE PRIMAVERA LTDA                  01.031.0011 2001.33903944.999 ORD  ORC   000285 02/03/2017         343,30 
     01.000114 20/02/2017 000108 20/02/2017 JEFFERSON  A PEREIRA EIRELLI -ME         01.031.0011 2001.33903919.999 ORD  ORC   000286 02/03/2017         294,00 
     01.000110 17/02/2017 000118 22/02/2017 ATIVA MATERIAIS ELETRICOS LTDA           01.031.0011 2001.33903026.999 ORD  ORC   000287 02/03/2017       1.099,00 
     01.000079 13/02/2017 000122 23/02/2017 LICIDATA CAPACIATAÇÃO E TREINAMENTO EIRE 01.031.0051 2002.33903948.999 ORD  ORC   000288 02/03/2017      10.360,00 
     01.000116 20/02/2017 000105 20/02/2017 JOAO PEREIRA DA SILVA LIV. PAPELARIA EPP 01.031.0011 2001.33903016.999 ORD  ORC   000289 02/03/2017          45,00 
     01.000085 14/02/2017 000082 16/02/2017 CARLOS GEOVANE FERREIRA BARBOSA & CIA LT 01.031.0011 1002.44905235.999 ORD  ORC   000290 02/03/2017         430,00 
     01.000141 03/03/2017 000137 03/03/2017 LUIS PEREIRA COSTA                       01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000293 03/03/2017       5.000,00 
     01.000142 03/03/2017 000138 03/03/2017 CARMEM BETTI BORGES DE OLIVEIRA          01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000294 03/03/2017       5.000,00 
     01.000143 03/03/2017 000139 03/03/2017 WELLIS MARCOS ROSA CAMPOS                01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000295 03/03/2017       5.000,00 
     01.000144 03/03/2017 000140 03/03/2017 IVANIR MARIA GNOATTO VIANA               01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000296 03/03/2017       5.000,00 
     01.000145 03/03/2017 000141 03/03/2017 CARLOS ARAUJO                            01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000297 03/03/2017       5.000,00 
     01.000146 03/03/2017 000142 03/03/2017 JUAREZ FARIA BARBOSA                     01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000298 03/03/2017       5.000,00 
     01.000147 03/03/2017 000143 03/03/2017 PAULO MARCIO CASTRO E SILVA              01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000299 03/03/2017       5.000,00 
     01.000148 03/03/2017 000144 03/03/2017 JOSAFA MARTINS BARBOZA                   01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000300 03/03/2017       5.000,00 
     01.000149 03/03/2017 000145 03/03/2017 PAULO MARCIO CASTRO E SILVA              01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000301 03/03/2017       5.000,00 
     01.000150 03/03/2017 000146 03/03/2017 LEONARDO TADEU BORTOLIN                  01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000302 03/03/2017       6.500,00 
     01.000151 03/03/2017 000147 03/03/2017 NERI DOMINGOS DE SOUZA                   01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000303 03/03/2017       5.000,00 
     01.000152 03/03/2017 000148 03/03/2017 ELTON BARALDI                            01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000304 03/03/2017       5.000,00 
     01.000115 20/02/2017 000106 20/02/2017 TALINE DE FRANCA RODRIGUES               01.031.0011 2001.33903963.999 ORD  ORC   000305 03/03/2017         320,00 
     01.000015 26/01/2017 000116 22/02/2017 CLEVERSON HEBERLE                        01.031.0011 2001.33903919.999 ORD  ORC   000306 06/03/2017         249,20 
     01.000075 09/02/2017 000111 21/02/2017 B. CASTRO COM. MAT. ELETRICOS LTDA ME    01.031.0011 2001.33903026.999 ORD  ORC   000307 03/03/2017         595,00 
     01.000119 20/02/2017 000133 01/03/2017 WALTMANN & CIA LTDA -ME                  01.031.0011 2001.33903979.999 ORD  ORC   000308 03/03/2017         637,00 
     01.000069 07/02/2017 000068 13/02/2017 FABIANO JORGE RUFINO LTDA ME             01.031.0063 2003.33903021.999 ORD  ORC   000309 03/03/2017         298,84 
     01.000077 10/02/2017 000066 10/02/2017 JOAO PEREIRA DA SILVA LIV. PAPELARIA EPP 01.031.0011 2001.33903016.999 ORD  ORC   000310 03/03/2017          87,75 
     01.000124 21/02/2017 000112 21/02/2017 MERCADÃO DA LIMPEZA LTDA                 01.031.0011 2001.33903022.999 ORD  ORC   000311 03/03/2017         801,98 



                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                               
     ==========================================================================================================================================================
     CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE                                                                                                    SAP561 Pg :   2 
     SISTEMA DE ADMINISTRACAO PUBLICA                                                                                                            EM  18/04/2017
     RELACAO DE PAGAMENTO DO MES DE MARÇO/2017                              01 - CAMARA MUNICIPAL                                                              
     ==========================================================================================================================================================
     ------EMPENHO------ ---LIQUIDAÇÃO----                                                                                                                     
        NÚMERO    DATA    NÚMERO    DATA    CREDOR                                   C.FUNCIONAL DOTAÇÃO           TIPO CRED.  NR.OP   DATA OP           VALOR 
     ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     01.000078 10/02/2017 000067 10/02/2017 CONTUDO MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA    01.031.0011 2001.33903026.999 ORD  ORC   000312 10/03/2017          30,00 
     01.000126 23/02/2017 000121 23/02/2017 S S VENDRUSCOLO - ME                     01.031.0011 2001.33903017.999 ORD  ORC   000313 03/03/2017         105,00 
     01.000125 22/02/2017 000120 22/02/2017 CARLOS GEOVANE FERREIRA BARBOSA & CIA LT 01.031.0011 2001.33903017.999 ORD  ORC   000314 03/03/2017          95,00 
     01.000122 21/02/2017 000115 21/02/2017 MT OFFICE INSDUSTRIA E COMERCIO LTDA NE  01.031.0011 2001.33903025.999 ORD  ORC   000315 09/03/2017         135,00 
     01.000069 07/02/2017 000060 08/02/2017 FABIANO JORGE RUFINO LTDA ME             01.031.0063 2003.33903021.999 ORD  ORC   000317 09/03/2017         376,61 
     01.000123 21/02/2017 000114 21/02/2017 JOALDO FREITAS DOS SANTOS                01.031.0011 2001.33903979.999 ORD  ORC   000318 03/03/2017         300,00 
     01.000154 03/03/2017 000149 03/03/2017 CARLOS VENANCIO DOS SANTOS               01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000319 09/03/2017       5.000,00 
     01.000153 03/03/2017 000150 03/03/2017 VALMISLEI ALVES DOS SANTOS               01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000320 09/03/2017       5.000,00 
     01.000157 03/03/2017 000152 03/03/2017 INSTITUTO PEDAGOGICO DE APRIMORAMENTO ED 01.031.0063 2003.33903979.999 ORD  ORC   000321 09/03/2017       1.800,00 
     01.000045 02/02/2017 000153 03/03/2017 DIOGO FORTES DA SILVA - PUBLICIDADE ME   01.031.0063 2003.33903959.999 ORD  ORC   000322 09/03/2017       7.644,00 
     01.000164 06/03/2017 000161 06/03/2017 LUIS PEREIRA COSTA                       01.031.0063 2003.33901402.999 ORD  ORC   000323 09/03/2017       2.000,00 
     01.000165 06/03/2017 000162 06/03/2017 CARLOS VENANCIO DOS SANTOS               01.031.0063 2003.33901402.999 ORD  ORC   000324 09/03/2017       2.000,00 
     01.000166 06/03/2017 000163 06/03/2017 VALMISLEI ALVES DOS SANTOS               01.031.0063 2003.33901402.999 ORD  ORC   000325 09/03/2017       2.000,00 
     01.000167 06/03/2017 000164 06/03/2017 WELLIS MARCOS ROSA CAMPOS                01.031.0063 2003.33901402.999 ORD  ORC   000326 09/03/2017       2.000,00 
     01.000128 23/02/2017 000124 23/02/2017 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000327 02/03/2017       7.244,10 
     01.000128 23/02/2017 000124 23/02/2017 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000328 02/03/2017       3.985,56 
     01.000136 24/02/2017 000130 24/02/2017 IMPREV                                   01.031.0011 2001.31911303.999 ORD  ORC   000329 15/03/2017         589,38 
     01.000186 15/03/2017 000176 15/03/2017 ADRIANA SARZI SARTORI DA SILVA           01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000330 15/03/2017         300,00 
     01.000133 24/02/2017 000128 24/02/2017 IMPREV                                   01.031.0011 2001.31911303.999 ORD  ORC   000331 15/03/2017       9.055,62 
     01.000134 24/02/2017 000129 24/02/2017 IMPREV                                   01.031.0011 2001.31911303.999 ORD  ORC   000332 15/03/2017       1.575,91 
     01.000131 24/02/2017 000126 24/02/2017 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS     01.031.0063 2003.31901302.999 ORD  ORC   000335 16/03/2017      17.136,00 
     01.000132 24/02/2017 000127 24/02/2017 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS     01.031.0011 2001.31901302.999 ORD  ORC   000336 16/03/2017      32.959,89 
     01.000138 24/02/2017 000132 24/02/2017 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS     01.031.0011 2001.31901302.999 ORD  ORC   000337 16/03/2017          56,00 
     01.000188 16/03/2017 000178 17/03/2017 OI S/A                                   01.031.0011 2001.33903958.999 ORD  ORC   000341 17/03/2017       1.079,28 
     01.000184 14/03/2017 000174 14/03/2017 S S VENDRUSCOLO - ME                     01.031.0011 2001.33903017.999 ORD  ORC   000342 21/03/2017         355,00 
     01.000182 13/03/2017 000173 13/03/2017 ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE  01.031.0011 2001.33903943.999 ORD  ORC   000343 21/03/2017      10.547,01 
     01.000161 06/03/2017 000157 06/03/2017 NEIDE INTROVINI DIAMANTE                 01.031.0063 2003.33903979.999 ORD  ORC   000344 21/03/2017       2.072,70 
     01.000022 27/01/2017 000134 02/03/2017 MARIA S.C. DA SILVA EIRELI - ME          01.031.0011 2001.33903979.999 ORD  ORC   000345 21/03/2017       1.254,01 
     01.000140 02/03/2017 000136 02/03/2017 L.F. MENEZES - EPP                       01.031.0011 2001.33903995.999 ORD  ORC   000346 21/03/2017       1.307,37 
     01.000156 03/03/2017 000151 03/03/2017 MODELO COMERCIO FERR. E FERRAGENS LTDA   01.031.0011 2001.33903029.999 ORD  ORC   000347 21/03/2017          45,70 
     01.000155 03/03/2017 000154 06/03/2017 CONTUDO MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA    01.031.0011 2001.33903024.999 ORD  ORC   000348 21/03/2017       1.127,03 
     01.000168 07/03/2017 000165 07/03/2017 MG PAPELARIA LTDA ME                     01.031.0011 2001.33903029.999 ORD  ORC   000349 21/03/2017         135,00 
     01.000170 07/03/2017 000166 07/03/2017 FABIANO FERRAMENTA LTDA - ME             01.031.0011 2001.33903026.999 ORD  ORC   000350 21/03/2017         174,00 
     01.000175 08/03/2017 000169 08/03/2017 DISTRIB. DE BEBIDAS CRUZEIROS LTDA       01.031.0063 2003.33903021.999 ORD  ORC   000351 21/03/2017          98,39 
     01.000159 06/03/2017 000156 06/03/2017 ELSA SALGADOS E DOCES LTDA ME            01.031.0063 2003.33903021.999 ORD  ORC   000352 21/03/2017       2.240,00 
     01.000163 06/03/2017 000158 06/03/2017 JOSE ANTONIO SANFELICE                   01.031.0011 2001.33903017.999 ORD  ORC   000353 21/03/2017         155,00 
     01.000130 24/02/2017 000159 06/03/2017 SALVATORI & CIA LTDA                     01.031.0063 2003.33903959.999 ORD  ORC   000354 21/03/2017       1.400,00 
     01.000174 08/03/2017 000170 10/03/2017 VIVEIROS QUEIROZ COM. DE PLANTAS LTDA    01.031.0011 2001.33903024.999 ORD  ORC   000355 21/03/2017          19,00 
     01.000169 07/03/2017 000172 13/03/2017 ADMILSON JAIR DOS PRAZEREES              01.031.0063 2003.33903979.999 ORD  ORC   000357 21/03/2017         800,00 
     01.000180 13/03/2017 000177 17/03/2017 APOLINARIO MESSIAS MARTINS               01.031.0011 2001.33903963.999 ORD  ORC   000358 21/03/2017       1.540,00 
     01.000160 06/03/2017 000168 08/03/2017 DUTRA E CIA LTDA                         01.031.0063 2003.33903021.999 ORD  ORC   000359 21/03/2017         400,00 
     01.000185 15/03/2017 000175 15/03/2017 BERSCH E BERSCH LTDA                     01.031.0011 2001.33903016.999 ORD  ORC   000360 21/03/2017       1.146,19 
     01.000162 06/03/2017 000160 06/03/2017 BERSCH E BERSCH LTDA                     01.031.0011 2001.33903025.999 ORD  ORC   000361 21/03/2017          14,90 
     01.000173 08/03/2017 000167 08/03/2017 APP IMPRESSAO DIGITAL LTDA -ME           01.031.0011 2001.33903016.999 ORD  ORC   000362 21/03/2017       1.970,00 
     01.000158 06/03/2017 000155 06/03/2017 COTRIMAC COTRIGUAÇU MAT. P/CONSTRUÇÃO LT 01.031.0011 2001.33903024.999 ORD  ORC   000363 21/03/2017         318,00 
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     01.000139 02/03/2017 000135 02/03/2017 VIDRAÇARIA VALDES LTDA                   01.031.0011 2001.33903029.999 ORD  ORC   000364 21/03/2017       2.190,60 
     01.000189 20/03/2017 000180 20/03/2017 JAIR DA SILVA                            01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000365 20/03/2017         150,00 
     01.000183 13/03/2017 000181 20/03/2017 DIOGO FORTES DA SILVA - PUBLICIDADE ME   01.031.0063 2003.33903959.999 ORD  ORC   000366 21/03/2017       4.841,20 
     01.000172 08/03/2017 000182 21/03/2017 MVI AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA    01.031.0063 2003.33903301.999 ORD  ORC   000369 22/03/2017       3.591,78 
     01.000179 10/03/2017 000187 21/03/2017 FABIANO JORGE RUFINO LTDA ME             01.031.0063 2003.33903021.999 ORD  ORC   000372 22/03/2017         298,84 
     01.000196 21/03/2017 000193 21/03/2017 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000373 23/03/2017       2.566,48 
     01.000195 21/03/2017 000192 21/03/2017 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0063 2003.31901174.999 ORD  ORC   000374 23/03/2017      75.744,55 
     01.000195 21/03/2017 000192 21/03/2017 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0063 2003.31901174.999 ORD  ORC   000375 23/03/2017       5.489,75 
     01.000196 21/03/2017 000193 21/03/2017 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000377 23/03/2017     126.005,23 
     01.000194 21/03/2017 000191 21/03/2017 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   000378 23/03/2017      32.184,33 
     01.000194 21/03/2017 000191 21/03/2017 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   000379 23/03/2017       1.649,47 
     01.000194 21/03/2017 000191 21/03/2017 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   000380 23/03/2017       2.076,93 
     01.000194 21/03/2017 000191 21/03/2017 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   000381 24/03/2017       7.891,84 
     01.000191 21/03/2017 000189 21/03/2017 JOALDO FREITAS DOS SANTOS                01.031.0011 2001.33903979.999 ORD  ORC   000382 24/03/2017         300,00 
     01.000192 21/03/2017 000188 21/03/2017 B. CASTRO COM. MAT. ELETRICOS LTDA ME    01.031.0011 2001.33903026.999 ORD  ORC   000383 24/03/2017         905,00 
     01.000179 10/03/2017 000179 15/03/2017 FABIANO JORGE RUFINO LTDA ME             01.031.0063 2003.33903021.999 ORD  ORC   000384 24/03/2017         298,84 
     01.000181 13/03/2017 000185 21/03/2017 BARATÃO GAS E AGUA LTDA ME               01.031.0011 2001.33903004.999 ORD  ORC   000385 24/03/2017          70,00 
     01.000176 08/03/2017 000186 21/03/2017 OLIVEIRA FREITAS E CIA LTDA-EPP          01.031.0063 2003.33903947.999 ORD  ORC   000386 24/03/2017       1.730,88 
     01.000171 08/03/2017 000183 21/03/2017 CAIO CEZAR ANTON - ME                    01.031.0063 2003.33903979.999 ORD  ORC   000387 24/03/2017       1.176,00 
     01.000178 10/03/2017 000184 21/03/2017 E. C. DA S. CAMPOS - ME                  01.031.0011 2001.33903919.999 ORD  ORC   000388 24/03/2017         132,30 
     01.000135 24/02/2017 000171 13/03/2017 RUTE FERREIRA FLORES SILVA               01.031.0063 2003.33903979.999 ORD  ORC   000389 24/03/2017         700,00 
     01.000196 21/03/2017 000193 21/03/2017 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000390 24/03/2017       4.652,55 
     01.000196 21/03/2017 000193 21/03/2017 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000393 24/03/2017       7.036,26 
     01.000196 21/03/2017 000193 21/03/2017 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000394 24/03/2017       3.825,76 
     01.000202 21/03/2017 000198 21/03/2017 BODAK & CIA LTDA EPP                     01.031.0011 2001.33903024.999 ORD  ORC   000395 24/03/2017         748,80 
     01.000089 16/02/2017 000200 22/03/2017 DEDETIZADORA E PRESTADORA DE SERVIÇOS CI 01.031.0011 2001.33903916.999 ORD  ORC   000396 24/03/2017       6.337,50 
     01.000210 27/03/2017 000204 27/03/2017 RENAN CESAR MARCOLINO NUNES              01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000397 27/03/2017         150,00 
     01.000211 27/03/2017 000206 27/03/2017 JANAINE OTTONELLI WOLFF                  01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000398 27/03/2017         150,00 
     01.000212 27/03/2017 000207 27/03/2017 MARCOS VALERIO DA SILVA ARRUDA           01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000399 27/03/2017         150,00 
     01.000209 24/03/2017 000203 24/03/2017 ELIZANGELO A MACEDO                      01.031.0011 2001.33903911.999 ORD  ORC   000400 28/03/2017       4.700,00 
     01.000196 21/03/2017 000193 21/03/2017 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000401 28/03/2017       3.605,67 
     01.000196 21/03/2017 000193 21/03/2017 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000402 28/03/2017       5.886,26 
     01.000219 29/03/2017 000214 29/03/2017 AGUAS DE PRIMAVERA LTDA                  01.031.0011 2001.33903944.999 ORD  ORC   000406 29/03/2017         355,78 
     01.000221 30/03/2017 000217 30/03/2017 HENRIQUE ALEXANDRE GATTO                 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000407 30/03/2017         150,00 
     01.000213 28/03/2017 000209 28/03/2017 PAULO ROBERTO DONIN                      01.031.0063 2003.33901402.999 ORD  ORC   000408 31/03/2017       2.000,00 
     01.000215 29/03/2017 000212 29/03/2017 CARLOS ARAUJO                            01.031.0063 2003.33901402.999 ORD  ORC   000409 31/03/2017       2.000,00 
     01.000216 29/03/2017 000213 29/03/2017 PAULO MARCIO CASTRO E SILVA              01.031.0063 2003.33901402.999 ORD  ORC   000410 31/03/2017       2.000,00 
     01.000220 30/03/2017 000216 30/03/2017 JUAREZ FARIA BARBOSA                     01.031.0063 2003.33901402.999 ORD  ORC   000411 31/03/2017       2.000,00 
     01.000129 23/02/2017 000125 23/02/2017 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   000413 02/03/2017         508,01 
     01.000227 31/03/2017 000222 31/03/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL S/A              01.031.0011 2001.33903979.999 ORD  ORC   000414 31/03/2017         550,35 
     ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                            Subtotal de Pagamento...................                                                                524.019,52 
                                            Total de Consignação....................                                                                 84.919,66 
                                            Total de Pagamento......................                                                                608.939,18 



                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                               
     ==========================================================================================================================================================
     CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE                                                                                                    SAP561 Pg :   4 
     SISTEMA DE ADMINISTRACAO PUBLICA                                                                                                            EM  18/04/2017
     RELACAO DE PAGAMENTO DO MES DE MARÇO/2017                              01 - CAMARA MUNICIPAL                                                              
     ==========================================================================================================================================================
     ------EMPENHO------ ---LIQUIDAÇÃO----                                                                                                                     
        NÚMERO    DATA    NÚMERO    DATA    CREDOR                                   C.FUNCIONAL DOTAÇÃO           TIPO CRED.  NR.OP   DATA OP           VALOR 
     ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                            Subtotal de Pagamento...................                                                                524.019,52 
                                            Total de Consignação....................                                                                 84.919,66 
                                            Total de Pagamento......................                                                                608.939,18 
     ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


